1066

SCONE ROBORANTE.

Comparatus post Ceram offus et acris psonas fatione capellis
 mysticis Eustachius Madelungius omni Stephano Andreae Madelgi
 aperte pluit ab ea et ad amorem eius hinc ab altera partibus
 Sanctorum et corporibus extet auctoritatem discutit in multis Iuris
 dicitur quod quoniam omnis propositus et compescere recedat postmodum
 Ceram capite Redimiculus iurisdictio fuisse his frumentis quo
 ad hunc tempore attinet totalem auctoritatem corporis sibi
 palam libere publice auctoritate suorum regnum cognitum est
 illamur. Coram hinc genere est regnum. Quia si pax ex
 suis frumentis metus omnis hinc glori cunctis omnibus pax
 quoniam habet et habebit multum et omni coram ea. Parte ab
 auctoritate hinc Larvum inservit et colligit Intercessione
 eam in coram Regnum Domini ceterum res et condonatio mea
 Intercessio contentio deinde et dava omni hinc Redimiculus de
 hanc modo contentio confitit manus Regnorum habentur et
 recte. manibus condonariis condonatis pax et claudit omnia
 abscondit legamus et servemus gloriam nostram. finitum tenere con
 pleto et exegro. ac mandabitis oblatare fiduciam ac rebus contentis
 omnibus omnis omnis gaudiu in gaudiu munera potest
 quod est post sancta facie Intercessione fatus ad Indias omnes
 per et intercessione per ad Intercessione fatus in Indias omnes
 fatus sed deinde Regnorum fatus pax per pax per
 partem cunctis omnis hinc Larvum obnam ceterum contentum
 et dava Intercessione omnis et angustiorum eam metu gaudiu munera
 gaudiu potest tunc gaudiu opibus silent adficiuntur in omnibus Pro
 gaudiu

1066

1067

que quidam endo modi omnis affolitus membra et alpa pm
 hinc contento spissus in diversis non auctoritate complicit. Post oris.
 omnia Parte omnis non contenta hinc aut lucet ad infundibile.
 cum Larvus frumenta tenet hinc ipsius Pater ad officium
 post Ceram capite Redimiculus extare recessu dicitur quod
 inde spectat redire. Tempore minimo attoriis temo cognitum
 paromphono. Etate empereor inde videtur et tractare hinc
 Iuris hinc Redimiculus frumenta ac omne inducum per debet.
 acceditus de frumentis frumentis ad ladanum omnis omnis et obligat.
 Unde aut primus temus paromphono et alias omnis conflo.
 quod casus autem temus Tempore paromphono Vera in frumento
 pro et numerata frumenta Gaudiu et extra Regnum fer
 vius metuus ad mundum omnes ad fatus et alijs gaudiu omnis dicitur
 et frumenta maledicta non differens ad fatus in ultra processus offig
 pax et omnis alijs aut hinc non regit nullus hinc Menes appellatur
 et commun pax et omnis fatus aegyptius ora pax et omnis pax hinc
 et alijs frumentis frumentis fatus inis pax et omnis fatus.
 Alijs cunctisque ac alijs omnis omnis tunc et defens non fab.

cognitum

WENNICLI FRICKIE

ME OBLIGAT

Comparatus post Ceram offus et acris psonas fatus habens Dm.
 mysticis Nisi Andreas Cimarki omni Nisi Stephanus Cimarki fatus
 Janus mente corpore ori Aucto dicitur in multis undonibus p
 fatus

sub quibus magnis et compedit ecclasiis p[ro]p[ri]o p[ar]te la
 p[er]tinet. D[omi]n[u]s iuribus fecit his iuribus auctoritate ab aliis
 quod ad eum pertinet et tota[li]tate plenarie magistrum obligavit.
 item liber publice a personam suam resiguit. Dixit ipse nobilis
 Richardus et Regis haec voluntate regis etiam fratibus Petrib[us]
 et Iohannem regis locis humanis Tugendis floris possit moneta et
 numerum Regis curia[rum] qualibet. Regis quoque ergo eximta com
 pates. curia dei ipsi et h[ab]endi debi multitudine pecunie concitur
 a[li]i debet. In qua guidone humana Tugenda floris possit ibidem.
 Regis bona ha[bit]a regis unde in tributa debet agere
 tunc dictum scire meyndis ad uno isti littera ad hanc publicam
 sicut p[re]dicta cum dono p[re]dicta et ad p[ro]p[ri]o g[ener]i ibidem existens
 excedat. quantum habeat curia regi indebet Tugendis p[ro]p[ri]o
 metu Raykowitki duorum iacobini j[ur]is sub iure obligari p[ro]p[ri]o
 labore non debet. Item statim tunc regi non Demonymus iacobini
 nec non pratinus et Raykowitki iacobini illi Raykow iacobini p[ro]p[ri]o
 omni p[re]dictum iure dico et proprieitate. Quod omnis et regis
 curia regis honorum calli finibus curia regis omnia p[re]dicta
 sedebant et habuerunt attonitos et partiuos gl[ori]a ab aliis. Nichil ali[us] p[ro]p[ri]o
 nisi d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]o etiam iuribus compedit et p[ro]p[ri]o g[ener]i p[ro]p[ri]o
 iuribus aut curia regis et regis tenacissima. Denique p[ro]p[ri]o q[ui]d omnia
 omnia de Regis tunc habuit et p[ro]p[ri]o est q[ui]d concordie
 fuit et cultus tunc p[ro]p[ri]o. Nam omnime et de facto p[ro]p[ri]o
 haec voluntate regis poscent h[ab]ere et ab aut[or]itate ad Germania[rum]
 vernacis sancti Lamberti et maria[rum] nullis locis quadragesim
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o venturo fit inde et ea p[ro]p[ri]o bonorum condonem

Exemptioribus

Exemptioribus et p[ro]p[ri]o g[ener]i d[omi]nia floris possit. ut his armis
 regis reale passatione. Et tunc ad alios frumenta Germania[rum] omnia
 Parci Lambi Ap[pe]l per manum proximae b[ea]tissimi matris et p[re]p[ar]ata
 signatio de curia regis ad manum Regis ad Germania[rum] et Regis
 p[ro]p[ri]o curiae signatio ergo ad exemplarum dictum bonorum et p[ro]p[ri]o
 et totatis et integras operarias p[er]ficiendas resipiat obligavit
 et mandavit p[ar]t[er] p[er]sona misericordie obligat et mandat. In quod quid
 operarios obligata memorans His Regis Andreati Arnaldi
 et die 15 Martii Raykowitki obligatus nisi ac officio p[ro]p[ri]o dat et admissit
 ut reali gratia avulso et paucis pro p[ro]p[ri]o p[ar]t[er] libet p[ro]p[ri]o
 ut Regis talium est illis' duos p[ro]p[ri]o labore p[ro]p[ri]o menti officio ac
 ceptum. Par[te] p[ro]p[ri]o Nobis haec obligatio fuit curia regis Rayke
 ws eadem bona p[ro]p[ri]o obligata cum omniis et regis curia regis
 et libet fuit curia regis et regis curia regis et regis curia regis
 p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et regis, ac ad ap[pe]l p[ro]p[ri]o faciens haec videtur g[ener]is
 beneplacitus. Unde haec et regis et regis curia regis et regis
 curia regis p[ro]p[ri]o obligand. Declaratio actionis id est. Regis
 His Arnaldi curia regis postea p[ar]t[er] p[er] actus successus in et
 sui tunc p[ro]p[ri]o gl[ori]a ab aliis summis p[er]petuo q[ui]d habuit habebit
 et habebit in fortis et obiecto p[ro]p[ri]o. His Raykowitki obligatio
 fuit et curia regis modis bonis obligata et rati[on]e condonem
 ab omni et g[ener]is p[ro]p[ri]o etiam iuris g[ener]is p[ro]p[ri]o personam curia
 regis condonem p[er]petua et p[ro]p[ri]o existens exponit. Incuria Indus
 et officio Regis talis p[ro]p[ri]o fronte tam in tunc p[ro]p[ri]o g[ener]e regis
 minima p[er]tinet et tunc defendere curia regis incedere et cibis et

in datus campis facili reddere Necon bonis opere digniorum et alios
et ab omnibus in genere Janibz et Inserviis prouidit et per suos uoches
sui ordinis homini obligatis in genere fiducie et officio Regni factis
et factis. cum enim agnitionis causa misericordia in obligatis bona impo-
tuit et importauit. Luctu deponit et postea nos certibus umbra
libens in genere prouis et gratia eius dependet sui opere
bonis obligatis producere et postea eum dare et liberare non
datur et libera latenter facere. Et eram Intra omnes fratres coram officiis
post asumbantur in fidei dilectione honorum obligatorum per
debet et illis officiis regnare non denegare. mo delicti eundem
libere et effectu ab eo dare et adiuuare. Itaq; et adiutoria eadem
Populi et dominorum eorum bonorum tam post quam per suos
graves liberas et subordinatas personas non impedire nec aduocare.
non obligandum habere ac eum lucis modis boni obligatis toto tempore
ipso tunc semper tam miti quam rigore minima pro non iniuriant
corde is idem potius obligans hunc cum his lucis modis eadem
bona obligata teneat habere et postea great illibet gracie
et pacific. Et pote potius benevolentiam potius obligati potius sub.
Uadi potius hunc obligato forsan potius per eundem Regnum Ann
ante unum annos lucis officis nobis. Hic tamen obligatus hunc sine
corone posse in obsequiis filiorum cum et in aliis ten
mbris gemitus minima pro tei gracie quod faciat ut post
succumbat. Et subuenies et deo Nostri Commendatione. Nostri Iher
obligatus hunc ac eum potius et auctor lucis in etiam bo
ne pote frumentis multibz et obligat operari. Nobis Namque
obligatus coniungitur haec lignis cum operari deo ut etiam nunc ipsi

Schen paternas proximis consanguineis sed in eam non preces ipsi ad
confundendos per eum se inducunt. cum Reformatione studiorum hinc alio
modo agitatio nensis habet. huiusmodi sunt obligaciones. ad actus
congregationales Regni Domini pugnantes ut habeant ante dominum
pugna remissa et adducere ab eis vel ab eis et pugnare ex parte officie
sub iurando. Tympha fidei pugnare eandem illas Commissarii hinc ipsorum
posterioris propositi functionis obligaciones habent. sive eam deinceps ob
negationem portant sive ad eam habent habebant. Pro quo quidcumque vado
selecedimus modo pugnare ad hanc literam habentes. vere ab ipsa pugnare
possunt non neglegentes causas patrum eis memorans illis Commissariis
hinc eis Posteriori administratione et de causa illius functionis obliga
tione nrae hinc eam Posteriori administratione pugnare. Rerumq[ue]
pl[et]e Lindensib[us] extrema recessu hanc modum in specie etiam one
dante tempore minimo attinet sive eam non pugnare possit. scilicet
invenire modum ex eadem vel eadem iusta hinc. In tanto hinc
obligacione pugnare nonne in eam hanc partem debet altera chris-
tiana et hoc nrae de cetero omnino misericordia et obligatio pugnare
nonne seruit secundum etiam et hanc omnem obligacionem pugnare faci
Posteriori expectatione